お客様各位
株式会社 ケーズホールディングス

泉精器製ふとん乾燥機「ＦＫ-６５０」無料点検のお知らせ
日頃はケーズデンキをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、泉精器製作所製ふとん乾燥機「ＦＫ－６５０」の一部製品において、輸送途上および

取り扱い上の大きな衝撃によって、モーターが作動せず送風しない場合があることが判りました。

この状態で使用されますとヒーターの過熱により内蔵の安全装置が働きますが、その際に発煙す

る場合もございます。

お客様には大変お手数をお掛けし、誠に恐縮ではございますが、型番および製造符号をご確認

いただき、対象製品をお使いの場合には下記フリーダイヤルまでご連絡くださいますようお願い

申し上げます。

お客様には大変なご心配とご不便をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご

理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

【対象製品】

  泉精器製作所製 ふとん乾燥機

  ●対象型番：ＦＫ－６５０

  ●対象製造符号

  ※上記対象製造符号以外のものは対象外です。安心して引き続きご使用いただけます。

【お問い合わせ窓口】

  株式会社泉精器製作所 フリーダイヤル窓口

   フリーダイヤル ０１２０－９５９－５９０
    受付時間 ９：００～１７：００ （土・日・祝日を除く）

   インターネットでも受け付けております

http://www.izumi-products.co.jp/info/fk_650/

【個人情報の取り扱いについて】

 お客様からご提供いただきました氏名・住所・電話番号などの個人情報は、弊社が定める個人

情報保護方針に則して厳重に管理し、本件に関わる点検業務のみに利用させていただきます。

このお知らせは、ケーズデンキ（旧デンコードーを含む）各店でご購入いただきました

お客様にご案内させていただいております。

型番表示位置

本体背面銘板部分

製造符号表示位置

対象製造符号
11A7・11B7・11C7・12A7・12B7・12C7
01A8・01B8・01C8・02A8・02B8